
materiale interioare

I.D.: 58822655

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 470,89 RON - 470,89 RON

Descriere: strop gel 2 10,93 21,86 ciocan 1 12,61 12,61 mox 1 37,82 37,82 patent 1 19,33 19,33 creion tensiune 2 1,68 3,36 surubelnita 2 4,2 8,4 starter s2 25 1,68 42 ruleta 5m 1 11,76 11,76 cheie reglabila 1 21,01 21,01 robinet pisoar 2 31,93 63,86 banda izolier 1 2,52 2,52 baterie sanitara 3 31,09 93,27 cheie de 10 1 3,78 3,78 diluant 2 8,4 16,8 intrerupator 3 12,61 37,83 intrerupator 3 9,24 27,72 morsete 4 0,67 2,68 morsete 4 1,09 4,36 fy 1,5 1,6 0,84 1,344 racord apa 6 5,04 30,24 surub m 6x60 10 0,25 2,5 piulita m6 10 0,04 0,4 dop 3/8 3 1,68 5,04 autoforante 10 0,04 0,4
